ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НАРИМАНОВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.05.2019 г.     									       №15
п. Караагаш

О присвоении адреса зданию в п. Рычанский

          Руководствуясь ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом муниципального образования «Ахматовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  зданию (жилому дому) площадью 80 кв.м. расположенному на земельном участке с кадастровым номером  30:08:090908:11, следующий адрес  – Российская Федерация, Астраханская область, Наримановский муниципальный район, Сельское поселение Ахматовский сельсовет, Рычанский  поселок, Сельскохозяйственный комплекс №1, дом 1.
[bookmark: _GoBack]2. Заявителю  обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области для постановке на кадастровый учет жилое здание.
3. Заместителю главы администрации муниципального образования «Ахматовский сельсовет» Боликову А.О. внести необходимые изменения в Федеральную информационную адресную систему.

    Глава
    МО «Ахматовский сельсовет»                                                   В.С. Гончаров